令和 3年 9月 1日

お取引先様各位

株式会社 栄工社

代表取締役社長 唐川 正明

当社における新型コロナウィルス感染者の発生について（続報）

 先日報告しております 8 月 27 日（金）に発生しました、当社に勤務する社員１名の新型コロナ

ウィルス感染に関しまして、続報を下記の通り、ご報告いたします。

 先般、感染リスクの高い社員全員への PCR検査を実施いたしました。

その結果、全員が陰性でした。これによって全社員が感染しておらず、当該感染者からの感染拡大

はないことの確認が取れましたことをご報告いたします。

 皆さま方には、ご迷惑及びご心配をおかけしましたことを心よりお詫び申し上げます。

引き続き社内外の安全管理に対する体制作りに努め、安定した業務サービスの提供に尽力してまい

ります。

今後ともよろしくお願いいたします。

以上